
Pořadatel: SSK 0121 Chaloupky Datum konání:
Druh sout ěže: sout ěž jednotlivc ů kat. II. Místo konání: Praha 9, Chaloupky

Bez rozdílu kategorií:

Jméno Rok Číslo 1 2 3

I. 5 Packan Petr 1950 02726 0069 DUEL Praha 96 96 98 290 9 I.
II. 35 Červenková Renata 1974 40692 0069 DUEL Praha 96 93 96 285 7 I.
III. 13 Zamrazil Pavel 1963 37960 0121 Chaloupky 94 94 95 283 8 I.
4. 17 Houfek Josef 1956 30477 0121 Chaloupky 93 95 95 283 5 I.
5. 34 Szekely Jaroslav 1961 34397 0849 Soutok Mělník 95 90 94 279 5 II.
6. 20 Petkov Plamen 1957 35516 0069 DUEL Praha 92 92 94 278 4 II.
7. 8 Kočí Vratislav 1957 05826 0772 KPK Liberec 89 95 93 277 4 II.
8. 26 Souček Otakar 1968 39710 0023 Praha 6 90 95 92 277 1 II.
9. 11 Opasek Jaroslav 1948 05631 0121 Chaloupky 89 90 93 272 3 II.

10. 30 Hein Bohumil 1945 01938 0121 Chaloupky 90 91 91 272 2 II.
11. 36 Bejček Václav 1952 02018 0121 Chaloupky 92 92 87 271 2 II.
12. 27 Buček Petr 1979 39711 0023 Praha 6 95 87 87 269 4 III.
13. 18 Neuberg Jiří 1969 09576 0121 Chaloupky 87 87 94 268 4 III.
14. 37 Ambros Michal 1959 02729 0001 Praha 2 85 91 91 267 5 III.
15. 4 Tošek Vladimír 1947 02024 0121 Chaloupky 88 92 87 267 5 II.
16. 38 Jelínek Václav 1947 02026 0121 Chaloupky 87 87 93 267 2 II.
17. 21 Hermelová Markéta 1984 39286 0121 Chaloupky 86 91 89 266 3 III.
18. 1 Gabriel Jiří 1934 00768 0121 Chaloupky 88 89 88 265 2 II.
19. 28 Froněk Jan 1987 38557 0121 Chaloupky 90 94 80 264 2 III.
20. 29 Bazala Miroslav 1954 39552 0121 Chaloupky 85 89 89 263 4 III.
21. 24 Holeyšovský Milan 1950 39781 0375 Zvoleněves 90 86 87 263 3 III.
22. 3 Moravec Petr 1950 12912 0121 Chaloupky 85 87 91 263 2 III.
23. 25 Souček Otakar 1998 40180 0069 DUEL Praha 82 91 90 263 1 II.
24. 2 Hudeček Jaroslav 1966 19550 0121 Chaloupky 85 91 84 260 3 III.
25. 19 Vrtišková Renáta 1964 17780 0069 DUEL Praha 86 88 84 258 1 III.
26. 41 Hýbl Petr 1977 38311 0121 Chaloupky 83 86 87 256 2 III.
27. 9 Kočí Marcela 1977 32388 0772 KPK Liberec 80 87 89 256 1 III.
28. 6 Bernat Radoslav 1954 11793 0121 Chaloupky 89 81 84 254 1 III.
29. 12 Hrachový Ladislav 1955 36884 0121 Chaloupky 88 90 76 254 1 III.
30. 32 Cvrk Miloš 1950 03751 0023 Praha 6 79 88 86 253 4 III.
31. 40 Popela Jiří 1949 02023 0121 Chaloupky 82 86 85 253 2 III.
32. 23 Kopecký Jiří 1945 22794 0001 Praha 2 83 80 90 253 1 III.
33. 22 Just Jan 1943 00770 0121 Chaloupky 84 80 88 252 1 III.
34. 39 Hermel Ivan 1962 34637 0121 Chaloupky 81 82 83 246 1 -
35. 33 Peiker Josef 1947 40086 0098 Mělník 76 80 89 245 1 -
36. 15 Drtina Martin 1982 39744 0121 Chaloupky 81 80 82 243 1 -
37. 16 Beránková Magda 1977 n.č. 0121 Chaloupky 78 79 82 239 2 -
38. 10 Kožuchová Karolína 1981 39234 0772 KPK Liberec 81 83 75 239 2 -
39. 31 Čapek Zdeněk 1948 02025 0121 Chaloupky 73 84 77 234 1 -
40. 14 Neubergová Eva 2000 n.č. 0121 Chaloupky 69 71 69 209 0 -
41. 7 Janú Jiří 1956 00108 0121 Chaloupky 56 63 77 196 0 -

Ředitel sout ěže: Pavel Ruta
Hlavní rozhod čí: Václav Jelínek A-0429
PHK: Petr Hýbl C-1722
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Pořadatel: SSK 0121 Chaloupky Datum konání:
Druh sout ěže: sout ěž jednotlivc ů kat. II. Místo konání: Praha 9, Chaloupky

Kategorie ženy, seniorky, dorost

Jméno Rok Číslo 1 2 3

I. 35 Červenková Renata 1974 40692 0069 DUEL Praha 96 93 96 285 7 I.
II. 21 Hermelová Markéta 1984 39286 0121 Chaloupky 86 91 89 266 3 III.
III. 25 Souček Otakar 1998 40180 0069 DUEL Praha 82 91 90 263 1 II.
4. 19 Vrtišková Renáta 1964 17780 0069 DUEL Praha 86 88 84 258 1 III.
5. 9 Kočí Marcela 1977 32388 0772 KPK Liberec 80 87 89 256 1 III.
6. 16 Beránková Magda 1977 n.č. 0121 Chaloupky 78 79 82 239 2 -
7. 10 Kožuchová Karolína 1981 39234 0772 KPK Liberec 81 83 75 239 2 -
8. 14 Neubergová Eva 2000 n.č. 0121 Chaloupky 73 71 69 213 0 -

Ředitel sout ěže: Pavel Ruta
Hlavní rozhod čí: Václav Jelínek A-0429
PHK: Petr Hýbl C-1722

Přebornicí Prahy pro rok 2015 v disciplíně SP 30 je v kategorii žen Renata Červenková

     Výsledková listina st řelecké sout ěže
Pohár J. S. Krofty 2015
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Pořadatel: SSK 0121 Chaloupky Datum konání:
Druh sout ěže: sout ěž jednotlivc ů kat. II. Místo konání: Praha 9, Chaloupky

Kategorie muži

Jméno Rok Číslo 1 2 3

I. 26 Souček Otakar 1968 39710 0023 Praha 6 90 95 92 277 1 II.
II. 27 Buček Petr 1979 39711 0023 Praha 6 95 87 87 269 4 III.
III. 18 Neuberg Jiří 1969 09576 0121 Chaloupky 87 87 94 268 4 III.
4. 28 Froněk Jan 1987 38557 0121 Chaloupky 90 94 80 264 2 III.
5. 2 Hudeček Jaroslav 1966 19550 0121 Chaloupky 85 91 84 260 3 III.
6. 41 Hýbl Petr 1977 38311 0121 Chaloupky 83 86 87 256 2 III.
7. 15 Drtina Martin 1982 39744 0121 Chaloupky 81 80 82 243 1 -

Ředitel sout ěže: Pavel Ruta
Hlavní rozhod čí: Václav Jelínek A-0429
PHK: Petr Hýbl C-1722

Přeborníkem Prahy pro rok 2015 v disciplíně SP 30 je v kategorii mužů Otakar Souček

     Výsledková listina st řelecké sout ěže
Pohár J. S. Krofty 2015

2. kolo Pražské střelecké ligy 2015 a Pražský přebor 2015

30.5.2015
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Pořadatel: SSK 0121 Chaloupky Datum konání:
Druh sout ěže: sout ěž jednotlivc ů kat. II. Místo konání: Praha 9, Chaloupky

Kategorie senioři

Jméno Rok Číslo 1 2 3

I. 13 Zamrazil Pavel 1963 37960 0121 Chaloupky 94 94 95 283 8 I.
II. 17 Houfek Josef 1956 30477 0121 Chaloupky 93 95 95 283 5 I.
II. 34 Szekely Jaroslav 1961 34397 0849 Soutok Mělník 95 90 94 279 5 II.
4. 20 Petkov Plamen 1957 35516 0069 DUEL Praha 92 92 94 278 4 II.
5. 8 Kočí Vratislav 1957 05826 0772 KPK Liberec 89 95 93 277 4 II.
6. 37 Ambros Michal 1959 02729 0001 Praha 2 85 91 91 267 5 III.
7. 12 Hrachový Ladislav 1955 36884 0121 Chaloupky 88 90 76 254 1 III.
8. 39 Hermel Ivan 1962 34637 0121 Chaloupky 81 82 83 246 1 -
9. 7 Janú Jiří 1956 00108 0121 Chaloupky 56 63 77 196 0 -

Ředitel sout ěže: Pavel Ruta
Hlavní rozhod čí: Václav Jelínek A-0429
PHK: Petr Hýbl C-1722

Přeborníkem Prahy pro rok 2015 v disciplíně SP 30 je v kategorii seniorů Pavel Zamrazil

     Výsledková listina st řelecké sout ěže
Pohár J. S. Krofty 2015

2. kolo Pražské střelecké ligy 2015 a Pražský přebor 2015

30.5.2015
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Pořadatel: SSK 0121 Chaloupky Datum konání:
Druh sout ěže: sout ěž jednotlivc ů kat. II. Místo konání: Praha 9, Chaloupky

Kategorie veteráni

Jméno Rok Číslo 1 2 3

I. 5 Packan Petr 1950 02726 0069 DUEL Praha 96 96 98 290 9 I.
II. 11 Opasek Jaroslav 1948 05631 0121 Chaloupky 89 90 93 272 3 II.
III. 30 Hein Bohumil 1945 01938 0121 Chaloupky 90 91 91 272 2 II.
4. 36 Bejček Václav 1952 02018 0121 Chaloupky 92 92 87 271 2 II.
5. 4 Tošek Vladimír 1947 02024 0121 Chaloupky 88 92 87 267 5 II.
6. 38 Jelínek Václav 1947 02026 0121 Chaloupky 87 87 93 267 2 II.
7. 1 Gabriel Jiří 1934 00768 0121 Chaloupky 88 89 88 265 2 II.
8. 29 Bazala Miroslav 1954 39552 0121 Chaloupky 85 89 89 263 4 III.
9. 24 Holeyšovský Milan 1950 39781 0375 Zvoleněves 90 86 87 263 3 III.

10. 3 Moravec Petr 1950 12912 0121 Chaloupky 85 87 91 263 2 III.
11. 6 Bernat Radoslav 1954 11793 0121 Chaloupky 89 81 84 254 1 III.
12. 32 Cvrk Miloš 1950 03751 0023 Praha 6 79 88 86 253 4 III.
13. 40 Popela Jiří 1949 02023 0121 Chaloupky 82 86 85 253 2 III.
14. 23 Kopecký Jiří 1945 22794 0001 Praha 2 83 80 90 253 1 III.
15. 22 Just Jan 1943 00770 0121 Chaloupky 84 80 88 252 1 III.
16. 33 Peiker Josef 1947 40086 0098 Mělník 76 80 89 245 1 -
17. 31 Čapek Zdeněk 1948 02025 0121 Chaloupky 73 84 77 234 1 -

Ředitel sout ěže: Pavel Ruta
Hlavní rozhod čí: Václav Jelínek A-0429
PHK: Petr Hýbl C-1722

Přeborníkem Prahy pro rok 2015 v disciplíně SP 30 je v kategorii veteránú Petr Packan

     Výsledková listina st řelecké sout ěže
Pohár J. S. Krofty 2015

2. kolo Pražské střelecké ligy 2015 a Pražský přebor 2015

30.5.2015
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